MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO
DE POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL

EDITAL N.º 7/2002 – PRF, DE 6 DE MAIO DE 2002

  O DIRETOR–GERAL DO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA
FEDERAL torna público que os candidatos que realizariam prova no Colégio Estadual Governador
João Alves Filho, na cidade de Aracaju, realizarão a prova no COLÉGIO SÃO PAULO (COC),
conforme endereço descrito a seguir, permanecendo inalterados os demais locais de aplicação de prova,
publicados por meio do Edital n.º 6/2002 – PRF, de 2 de maio de 2002, na Seção 3 do Diário Oficial da
União de 3 de maio de 2002.

Cidade de realização da prova: ARACAJU/SE
Candidatos Local

de: Aloizio Tavares dos Santos
a

Catia Nunes

COLÉGIO SÃO PAULO (COC) – Rua Manoel
Espírito Santo, n.º 872 – Grageru, Aracaju

ALVARO HENRIQUE VIANNA DE MORAES
Diretor-Geral do Departamento de Polícia Rodoviária Federal